
Реден бр. Индекс Име и презиме Оценка  Забелешка
1 45501

2 54094

3 58419

4 58904

5 60091

6 60252

7 62726

8 62826

9 63245

10 63580

Заклучно со реден број : _____________________________________  (со бројки и букви)

Потпис 

ИЗВЕШТАЈ-ИСПИТ

ИНДУСТРИСКА ПОЛИТИКА

ПРОФ.Д-Р ЉУБОМИР КЕКЕНОВСКИ

27.01.2026 ГОД.   ВО 13,30 ЧАС. 

АМФИТЕАТАР 3


